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Materiale

Type lyskilde

Netto / Brutto vekt armatur
LED

Effekt W
Armatureffekt

Modul lumen

Lumen ut

Modul effektivitet
Armatur Lumen/Watt
Fargetemperatur

Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse)

Fargegjengivelsesindeks

Beregnet levetid L70/B50 ved
25°C

Energieffektivitetsindeks (EEI)
Virkningsgrad

Ta nominel:

Inrush current

Antall armaturer pa
automatsikring

CE Ml == B e 5] o2
Art.nr El.nummer Farge
41168 3104106 SORT
Generell informasjon
Type armatur Veggarmatur

Pulver lakkert aluminiumstgp
LED modul AC
3,55kg / 4,15kg

Philips Fortimo DLM ES 1100/8xx G2 (Produktblad/FDV)

9,5W

9,5W
1100Im
757Im
115,8Im/W
79,7Im/W
3000K

SDCM3

80

50 000h
PF>09

+25°C
3,01A/32,66pus

RAL
9005

B 10A: 81, B 16A: 130, C 10A: 135, C 16A: 221

Filer som kan lastes ned

Photometric LDT files, Photometric IES files, Manual

1SO 9001:2015
IATF 16949:2016
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https://files.norlys.com/Moduly_LED/Datasheet_Fortimo_1100lm.pdf
https://files.norlys.com/LDT_Files/4116_16311067220988.zip
https://files.norlys.com/IES_Files/4116_16311067219923.zip
https://files.norlys.com/Manuals/4116_16339403074435.pdf

